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SkiStar utvider samarbeidet med All
Things Live – lanserer ny avslutningshelg i
Hemsedal

I samarbeid med All Things Live lanserer SkiStar ski- og musikkfestivalen
Hemsedal Snow Fest 25.-28. april. Kombinasjonen herlig skikjøring, gode
musikkopplevelser og poolrace er en perfekt måte å avslutte en flott
vintersesong, i det som mange liker å kalle «The Scandinavian Alps».

April er her og i Hemsedal varer skisesongen helt til 1. mai. Hemsedal Snow
Fest arrangeres den siste helga heisene går og det blir konserter på flere
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scener rundt om i anlegget. Plakaten rommer artister som Julie Bergan,
OnklP, Kari Bremnes, Luke Elliot, Simen Steinklev, Glimmer, Ravi og SKAAR!

- Tradisjonen tro blir det det satt opp en stor scene utenfor Skistua, i tillegg
blir det konserter på Skigaarden og Stavkroa, der blant Matoma spiller på
lørdag. Vi er veldig glade for samarbeidet med All Things Live, som sikrer oss
gode artister og en flott ramme rundt avslutningshelgen, sier Andreas Smith
Erichsen, destinasjonssjef i SkiStar Hemsedal.

Konsertene er inkludert i SkiPasset, bortsett fra på Stavkroa der det selges
egne billetter. I tillegg til All Things Live arrangerer SkiStar Hemsedal Snow
Fest i samarbeid med Skistua og Skigaarden.

Skisesongen i Hemsedal er altså langt fra over. En bra påske er unnagjort, og
i tillegg til Hemsedal Snow Fest er det flere store arrangementer i april.
Allerede kommende helg er det NM i snowboard, hvor det kjøres i slopestyle
og big air i nye SkiStar Snow Park Hemsedal.

- Helgen 18.-21. april er det SkiStar Winter Games, som samler store deler av
alpin-Norge, fra de unge lovende til de som i dag kjører på landslaget. Ei
kjempefin og sosial helg for alle som er glad i norsk alpinsport, sier Smith
Erichsen.

Sesongens siste åpningsdag i Hemsedal er onsdag 1. mai. Ifølge Smith
Erichsen har det vært en flott vinter og forholdene er fortsatt veldig bra.
Målepinnen viser 120 centimeter snø i anlegget og det er god glid i alle
bakker.

- Vi er strålende fornøyde med vinteren så langt og gleder oss til en
fantastisk sesongavslutning. Kombinasjonen bra skikjøring, fint vær og god
underholdning er noe vi setter pris på, og det vet vi at våre gjester gjør også.
Hemsedal Snow Fest kommer til å bli en flott avslutning på en veldig bra
sesong, sier Smith Erichsen.
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SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på
Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
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Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å
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